愛媛県県民環境部環境局循環型社会推進課

公用車賃貸借契約仕様書

標記リースに伴う仕様は下記のとおりとする。

項  目 仕       様

台   数 １台

リース期間 引渡日から 60 ヶ月

車   種 国産車 ＰＨＥＶ ＳＵＶ ５人乗り以上

規格

駆動方式 ４ＷＤ

トランスミッション パワーステアリング付きオートマチック車

ボディ色
ホワイト、ブラック、グレー又はシルバー

若しくはこれらと同等の色

付属品

フロアマット（前後）

サイドバイザー（前後）

カーナビゲーション（バックガイドモニター付）

ＥＴＣ車載器

ドライブレコーダー（前後）

スタッドレスタイヤ（ホイール付き）

ラゲッジトレイ

その他標準装備品

引渡期限
契約締結後、令和６年３月 29 日までの間で協議して

定める日

引渡場所 愛媛県庁西駐車場

常置場所 愛媛県庁西駐車場

メンテナンス

サービス内容

６か月安全点検、法定定期点検整備・継続車検整備（す

べての点検において引取納車及び洗車実施）、一般消耗

品交換・故障修理、代車（事故時を除く）・油脂類交換

補充、バッテリー交換（不良時）、エンジンオイル交換

（5,000km 走行又は 6 か月経過の時点）、タイヤ交換

（必要本数、スタッドレスタイヤ共）、タイヤ季節履

替、事故処理協力

諸費用

登録諸費用           乙が全額負担

環境性能割           乙が全額負担

自動車重量税          乙が全額負担

自動車税種別割         乙が全額負担

自動車損害賠償責任保険料    乙が全額負担

自動車リサイクル法に係る費用  乙が全額負担

付属品セットアップ費用     乙が全額負担

月間走行予定距離 ２，０００km

占有者 甲（自動車検査証の使用名義）

残価精算 しない

※甲 愛媛県、乙 貸主